

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมฉาบผิวจราจรและแก้ไขจุดเสี่ยง จุดอันตรายบนทางหลวงท้องถิ่น รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 ขบ.ถ.26.001 หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก / การจ้างงาน(93.14.18.00)โครงการปรับปรุงซ่อมแซมฉาบผิวจราจรและแก้ไขจุดเสี่ยง

2. จุดอันตรายบนทางหลวงท้องถิ่น รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขบ.ถ.๒๖.๐๐๑ หมู่ที่ ๒
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางเสียว/เทศบาลตำบลบางเสียว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,170,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 3 เม.ย. 2562 เป็นเงิน 2,147,712.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 กิตติพล คำบุญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ไสธร์ วงศ์ปราโมทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 คมกริช พฤกษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.4 ชัยยงค์ คำดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.5 สุรชัย คงทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.6 ยุทธเดช สุกุลทอง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาเนนจิจุดเนินง จุดอันตรายบนทางหลวงท้องถิ่น รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขบ.บ.๒๖.๐๐๑ หมู่ที่ ๒ โคกวิสัยคัดเลือก / การจ้างงาน(๒๒.๕๕๘.๐๐)
 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาเนนจิจุดเนินง จุดอันตรายบนทางหลวงท้องถิ่น รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขบ.บ.๒๖.๐๐๑ หมู่ที่ ๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางศรี / เทศบาลตำบลบางศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	๑	ปรับปรุงทางหลวงท้องถิ่น รหัสถนนทาง ขบ.บ.๒๖.๐๐๑							
	๑.๑	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
๒.๑	๑.๑.๑	Skin Patch(งานผิว)	ตร.ม.	๕.๐๐๐	๕๐.๐๓	๒๕๕.๑๖	๑.๓๖๕	๒๖.๓๖	๒๕๐.๘๕
๒.๒	๑.๑.๒	Deep Patch (งานผิว)	ตร.ม.	๑,๓๐๕.๐๐๐	๑๕๕.๒๕	๒๐๓,๖๖๐.๖๖	๑.๓๖๕	๒๖๖.๕๓	๕๓๑,๕๐๕.๕๓
	๑.๒	งานผิวทาง							
๓.๑	๑.๒.๑	Slurry Seal Type ๓	ตร.ม.	๗,๖๖๕.๐๐๐	๕๓.๑๖	๔๐๗,๓๖๗.๖๕	๑.๓๖๕	๗๓๖.๖๖	๕๓๖,๕๕๕.๖๕
	๑.๓	งานผิวให้ทาง							
๔.๑	๑.๓.๑	Slurry Seal Type ๓	ตร.ม.	๑,๓๐๐.๐๐๐	๕๓.๑๖	๖๙,๑๑๒.๐๐	๑.๓๖๕	๗๓๖.๖๖	๑๐๑,๘๖๘.๖๖
	๑.๔	งานพื้นจราจร							
๕.๑	๑.๔.๑	สี่เหลี่ยมพลาสติก	ตร.ม.	๒๕๓.๐๐๐	๒๕๐.๐๐	๖๓,๒๕๐.๐๐	๑.๓๖๕	๓๕๕.๐๕	๑๕๕,๓๖๓.๐๖
๕.๒	๑.๔.๒	Rumble Strips	ตร.ม.	๓๗.๐๐๐	๕๓๐.๐๐	๑๙,๖๑๐.๐๐	๑.๓๖๕	๕๕๕.๕๕	๒๑,๓๕๕.๕๕
๕.๓	๑.๔.๓	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการสึกหรอ	ตร.ม.	๑,๓๖๕.๐๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๑,๓๖๕,๐๐๐.๐๐	๑.๓๖๕	๑,๓๖๕.๐๐	๒,๒๖๕,๐๐๐.๐๐
๕.๔	๑.๔.๔	ลูกกลมผิวจราจร	ตร.ม.	๓๖๕.๐๐๐	๑๐.๐๐	๓,๖๕๐.๐๐	๑.๓๖๕	๑๓.๖๖	๕,๐๑๖.๖๖
๕.๕	๑.๔.๕	ข้อความบนผิวจราจร	ตร.ม.	๒.๐๐๐	๒๕๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๑.๓๖๕	๓๕๕.๐๕	๖,๓๖๐.๕๕
	๑.๕	งานจราจรสีแคว้น							
	๑.๕.๑	งานสีคั่น							
๗.๑	๑.๕.๑.๑	ป้ายจราจรแบบ บ.๑ พร้อมสัญญาณไฟกระพริบสีแฉด	ชุด	๑.๐๐๐	๑๖,๒๕๐.๐๐	๑๖,๒๕๐.๐๐	๑.๓๖๕	๑๖,๓๕๕.๕๕	๑๖,๓๕๕.๕๕
๗.๒	๑.๕.๑.๒	ป้ายจราจรแบบ ค.๗.	ชุด	๑.๐๐๐	๓,๕๕๐.๐๐	๓,๕๕๐.๐๐	๑.๓๖๕	๕,๒๕๕.๕๕	๕,๒๕๕.๕๕
๗.๓	๑.๕.๑.๓	ป้ายจราจรแบบ น.๑ (รายละเอียดโครงการ)	ชุด	๑.๐๐๐	๕,๓๖๐.๐๐	๕,๓๖๐.๐๐	๑.๓๖๕	๖,๕๕๕.๕๕	๖,๕๕๕.๕๕
๗.๔	๑.๕.๑.๔	ป้ายจราจรแบบ น.๒ (แผ่นป้าย)	ชุด	๑.๐๐๐	๗,๓๖๐.๐๐	๗,๓๖๐.๐๐	๑.๓๖๕	๑๐,๕๖๖.๖๖	๑๐,๕๖๖.๖๖
๗.๕	๑.๕.๑.๕	ป้ายจราจรแบบ น.๒ (๒แผ่นป้าย)	ชุด	๑.๐๐๐	๑๕,๕๐๐.๐๐	๑๕,๕๐๐.๐๐	๑.๓๖๕	๒๐,๖๖๖.๖๖	๒๐,๖๖๖.๖๖
๗.๖	๑.๕.๑.๖	ป้ายจราจรแบบ ค.๓+๓๒๖+สัญญาณไฟกระพริบสีเหลือง	ชุด	๒.๐๐๐	๑๑,๐๕๐.๐๐	๒๒,๑๐๐.๐๐	๑.๓๖๕	๒๙,๐๕๕.๕๕	๓๐,๖๖๖.๖๖
๗.๗	๑.๕.๑.๗	Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือสะพาน	ม.	๒๐.๐๐๐	๑,๓๖๐.๐๐	๒๗,๒๐๐.๐๐	๑.๓๖๕	๒๓,๖๖๕.๕๕	๒๕,๕๕๕.๕๕
๗.๘	๑.๕.๑.๘	ติดตั้งสัญญาณแสงขอทาง	ตัว	๑๕๕.๐๐๐	๑๕๐.๐๐	๒๓,๒๕๐.๐๐	๑.๓๖๕	๒๖,๖๖๖.๖๖	๒๖,๖๖๖.๖๖
๗.๙	๑.๕.๑.๙	Mast Arm พร้อมสัญญาณไฟกระพริบสีเหลือง	ชุด	๒.๐๐๐	๗๕,๐๐๐.๐๐	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๑.๓๖๕	๑๖๖,๖๖๖.๖๖	๑๖๖,๖๖๖.๖๖
๗.๑๐	๑.๕.๑.๑๐	ป้าย ค.๒๓+๓๒๖ แบบไฟกระพริบ แฉดสี	ชุด	๕.๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๗๕,๐๐๐.๐๐	๑.๓๖๕	๑๐๒,๖๖๖.๖๖	๑๐๒,๖๖๖.๖๖
๗.๑๑	๑.๕.๑.๑๑	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบสีแฉด	ชุด	๒.๐๐๐	๑๕,๕๕๐.๐๐	๓๑,๑๐๐.๐๐	๑.๓๖๕	๓๖,๕๕๕.๕๕	๓๖,๕๕๕.๕๕
TOTAL									๒,๑๕๗,๗๑๖.๑๕

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถาวรและแก้ไขจุดเสี่ยง จุดอันตรายทางหลวงท้องถิ่น รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขบ.ถ.26.001 หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเสระ/เทศบาลตำบลบางเสระ

ที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	ปรับปรุงทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ขบ.ถ.26.001							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	4.000	46.03	184.12	1.3624	62.71	250.84
1.1.1	1.1.1 Skin Patch (งานฉาบผิว)	ตร.ม.	1,709.000	185.29	316,660.61	1.3624	252.43	431,418.41
1.1.2	1.1.2 Deep Patch (งานฉาบผิว)							
1.2	งานผิวทาง	ตร.ม.	7,664.000	57.12	437,767.68	1.3624	77.82	596,414.68
1.2.1	1.2.1 Slurry Seal Type 3							
1.3	งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	1,300.000	57.12	74,256.00	1.3624	77.82	101,166.37
1.3.1	1.3.1 Slurry Seal Type 3							
1.4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	293.000	290.00	84,970.00	1.3624	395.09	115,763.12
1.4.1	1.4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	39.000	410.00	15,990.00	1.3624	558.58	21,784.77
1.4.2	1.4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	178.000	1,000.00	178,000.00	1.3624	1,362.40	242,507.20
1.4.3	1.4.3							
วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการสึกน้ไหล								
1.4.4	1.4.4 ขูดลอกเส้นจราจร	ตร.ม.	325.000	10.00	3,250.00	1.3624	13.62	4,427.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนฝายและแก้มเขื่อนฝายทางหลวงท้องถิ่น รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.26.001 หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **เทศบาลตำบลบางเสร่/เทศบาลตำบลบางเสร่**

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
0	1.4.5 ขอบความบนฝายจราจร 1.5 งานจราจรสังเคราะห์ 1.5.1 งานติดตั้ง 1.5.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.พร้อมสัญญาณไฟกระพริบสีแดง 1.5.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต77. 1.5.1.3 ป้ายจราจรแบบ น.1 (รายละเอียดโครงการ) 1.5.1.4 ป้ายจราจรแบบ น.2 (1แผ่นป้าย) 1.5.1.5 ป้ายจราจรแบบ น.2 (2แผ่นป้าย) 1.5.1.6 ป้ายจราจรแบบ ต3+บ32+สัญญาณไฟกระพริบสีเหลือง 1.5.1.7 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน 1.5.1.8 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสงสองหน้า	ตร.ม. ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ม. ตัว	6.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 2.000 60.000 148.000	290.00 12,290.00 3,890.00 4,730.00 7,730.00 14,800.00 11,090.00 1,730.00 150.00	1,740.00 12,290.00 3,890.00 4,730.00 7,730.00 14,800.00 22,180.00 103,800.00 22,200.00	1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 1.3624	395.09 16,743.89 5,299.73 6,444.15 10,531.35 20,163.52 15,109.01 2,356.95 204.36	2,370.57 16,743.89 5,299.73 6,444.15 10,531.35 20,163.52 30,218.03 141,417.12 30,245.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมแนวผิวจราจรและแก้ไขจุดเสี่ยง จุดอันตรายบนทางหลวงท้องถิ่น รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขบ.ถ.26.001 หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเสียว/เทศบาลตำบลบงเสวี


(กิตติพล คำบุญชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(โสธร วงศ์ปราโมทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรัชย์ คงทอง)


กรรมการกำหนดราคากลาง


(คอมกริช พฤตษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ยุทธเดช สุกตอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชัยยงค์ คำดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรี

เพื่อโปรดทราบ

เห็นสมควรตามแนบ

นายพงษ์ บัวหอม

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

(นายสมจิตร์ นิมสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเสวี